
Σελίδα 1 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
  

 
 

 
 
 
 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Άρτεμις Μπαρουκτσή 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

18η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

18/08/2022 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 27γεωτεχνικών που υπέβαλαν την σχετική 
αίτηση μέχρι τις 18/08/2022 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών 
τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. 
(εγγράφονται: .16. Γεωπόνοι, .3. Δασολόγοι, .3. Κτηνίατροι, .3. Γεωλόγοι και .2. 
Ιχθυολόγοι). 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 18/08/2022 από .2. γεωτεχνικούς που δεν είχαν αντικαταστήσει την 
άδεια άσκησης επαγγέλματος με τη βεβαίωση συνδρομής νόμιμων προϋποθέσεων άσκησης 
γεωτεχνικού επαγγέλματος. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 18/08/2022 από .24. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες. 

 



Σελίδα 3 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι αναγγελίες άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 18/08/2022 από .6. γεωτεχνικούς υφιστάμενα μέλη. 

 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)



Σελίδα 4 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. 

Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 
 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2022, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

1. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΖΕΡΒΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 
3199) 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 75 € 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: 0,00 ευρώ (0,00 €) 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Εβδομήντα πέντε ευρώ (75 €) 
 
 



Σελίδα 5 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Επίσης εγκρίνεται ομόφωνα: 

Η συνεργασία με εταιρία που θα καλύψει τις ανάγκες του Επιμελητηρίου στο Περιφερειακό 
Παράρτημα Κρήτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αλλά και τις έκτακτες ανάγκες που έχουν προκύψει στη 
Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. α. για την διαχείριση των προγραμμάτων που έχει 
αναλάβει το Επιμελητήριο (ΟΠΣ 5076666, ΟΠΣ  5049507 κ.ο.κ) β. τις εκλογές του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στο τελευταίο τρίμηνο του έτους, γ. την συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Διεθνή Έκθεση 
Θεσσαλονίκης και στην AGROTICA 2022,, με την παροχή υπηρεσιών ως κάτωθι: 

 
• ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΡΗΤΗΣ: ένα (1) άτομο, για τέσσερις (4) μήνες, οκτάωρη απασχόληση, 0  

έτη προϋπηρεσία, ως ΠΕ. 
• ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ένα (1) άτομο, για τέσσερις (4) μήνες, οκτάωρη απασχόληση, 0  

έτη προϋπηρεσία, ως ΠΕ. 
 

Το προϋπολογιζόμενο κόστος του παραπάνω αιτήματος υπολογίζεται να ανέλθει έως του 
ποσού περίπου των 12.000 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) και θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 
0439 του Π/Υ  έτους 2022. 
 
 (Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 

 
 
 
 



Σελίδα 6 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 17ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής).  

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Παραλαβής ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για την 

οριστική παραλαβή του έργου ΟΠΣ 5003068 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

 
• Την από 17/1/2020 Σύμβαση «Κατάρτιση και Πιστοποίηση Ικανοτήτων και Δεξιοτήτων 

Εργαζομένων στον κλάδο διαχείρισης αγροτικών αποβλήτων και στην  υγιεινή, ασφάλεια 
και ποιοτικό έλεγχο τροφίμων» (Κωδικός ΟΠΣ 5003068) μεταξύ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε και της 
ένωσης εταιριών «ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», 

• Την κατάθεση και των υπολειπόμενων φακέλων υλοποίησης των τμημάτων κατάρτισης 
(Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 6814/1-12-2021, και 7099/14-12-2021) με κωδ. 1.9, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 
2.28, 2.29 και 2.30 από την ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

• Το από 27/7/2022 (Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.4145/28-07-2022) αίτημα της ένωσης εταιριών με την 
επωνυμία «ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», για την αποπληρωμή της σύμβασης,  

• Την από 27/7/2022 Έκθεση Ολοκλήρωσης και Δήλωση Ολοκλήρωσης των Υποέργων 2-6 
«Κατάρτιση και Πιστοποίηση αποκτηθεισών γνώσεων, προσόντων /δεξιοτήτων των 
ωφελουμένων σύμφωνα με το διεθνές πρότυπο ISΟ/IEC 17024» της Πράξης «Κατάρτιση 
και Πιστοποίηση Ικανοτήτων και Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον κλάδο διαχείρισης 
αγροτικών αποβλήτων και στην υγιεινή, ασφάλεια και ποιοτικό έλεγχο τροφίμων» με 
κωδικό ΟΠΣ 5003068, για το αίτημα της αποπληρωμής της σύμβασης της ένωσης 
εταιριών ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

• Το γεγονός ότι για την αποπληρωμή του συμβατικού τιμήματος η Σύμβαση με την ένωση 
εταιρειών ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ αναφέρει: 

o «Το υπόλοιπο είκοσι τοις εκατό (20%) του συμβατικού τιμήματος θα καταβληθεί 
μετά την οριστική παραλαβή του αντικειμένου της Σύμβασης από την 
Αναθέτουσα Αρχή, που θα λάβει χώρα μετά τον έλεγχο της ορθής υλοποίησής 
του, σύμφωνα με τη διαδικασία που ορίζεται στο άρθρο 8.» 

Συνεπώς για την καταβολή της αποπληρωμής θα πρέπει να έχουν κατατεθεί από την 
Ανάδοχο Ένωση Εταιριών με την επωνυμία  ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ: 

o Τα πλήρη δικαιολογητικά των υπόλοιπων τμημάτων τα οποία θα αντιστοιχούν στο 
υπολειπόμενο ποσοστό για το κλείσιμο του έργου, στο ποσοστό υλοποίησης το 



Σελίδα 7 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 17ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής).  

οποίο θα έχει φτάσει το έργο μέχρι το τέλος του στην οριστική παραλαβή. 
Συνεπώς στους φακέλους των υπολοίπων τμημάτων θα πρέπει να περιέχονται και 
τα εξής: 
 Δήλωση έναρξης υλοποίησης Τμήματος κατάρτισης 
 Αναλυτικό ωρολόγιο εκπαιδευτικό πρόγραμμα 
 Κατάσταση καταρτιζομένων 
 Κατάσταση εκπαιδευτών και των αναπληρωτών τους που έχουν οριστεί 

για το εκπαιδευτικό τμήμα 
 Αντίγραφα των συμβάσεων των εκπαιδευτών. 
 Συμφωνητικό παραχώρησης χρήσης / μίσθωσης της δομής τρίτου (σε 

περίπτωση υλοποίησης προγραμμάτων εκτός των δομών της Αναδόχου) 
o Συγκεντρωτικό – Απολογιστικό Δελτίο για τις ενέργειες Κατάρτισης και 

Πιστοποίησης για το σύνολο των ωφελουμένων. 
o Δήλωση ολοκλήρωσης του Έργου. 
o Τα αποδεικτικά πληρωμών: 

 των εκπαιδευτών και των εποπτών που συμμετείχαν στα προγράμματα 
καθώς και των πληρωμών Φόρου και ΙΚΑ, 

 πληρωμές των μισθώσεων σε περίπτωση που χρησιμοποιήθηκαν άλλες 
δομές για την υλοποίηση των προγραμμάτων, 

 καθώς επίσης και εξοφλήσεις τυχόν άλλων εξόδων στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου εάν υπάρχουν (πχ κόστος διατροφής σε περίπτωση 
δια ζώσης διδασκαλίας, κόστος εκπαιδευτικού υλικού εάν υπάρχει, κτλ) 

• Το γεγονός ότι στην αποπληρωμή γίνεται η εκκαθάριση των πληρωμών. Σύμφωνα με την 
παράγραφο 14.4 της σύμβασης με τον Ανάδοχο, υπολογίζεται επί του συνόλου του 
φυσικού αντικειμένου και της υλοποίησης του έργου το ποσό το οποίο πρέπει να 
πληρωθεί ο Ανάδοχος για τις ανθρωποώρες κατάρτισης που έχει υλοποιήσει και τις 
εξετάσεις πιστοποίησης που έχει διενεργήσει στο σύνολο του έργου. Αν τα ποσά των Α+Β 
δόσεων ξεπερνάνε το ποσό το οποίο αντιστοιχεί στην πληρωμή του Αναδόχου, τότε ο 
Ανάδοχος οφείλει να επιστρέψει τη διαφορά. 

• Τις συνεδριάσεις της Επιτροπής για τον έλεγχο του συνολικού φυσικού αντικειμένου της 
σύμβασης  

• Την από 31/10/21 λήξη της σύμβασης με την εταιρεία ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ,  



Σελίδα 8 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη όγδοη (18η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 18Αυγούστου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. 
Γραμματέας)- 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 17ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής).  

• Την λήξη της υλοποίησης του προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068 στις 31/12/21, 
• Την παράταση της διάρκειας του προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068 έως τις 

30/06/22, 
• Τη νέα παράταση της διάρκειας του προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068 έως τις 

31/08/2022 
• Το από 03/08/2022 Πρακτικό της Επιτροπής 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

 Την έγκριση του άνωθεν πρακτικού της Επιτροπής Παρακολούθησης της σύμβασης με την 
«ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 18/8/2022 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
           Άρτεμις Μπαρουκτσή                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 

 


		2022-08-31T11:40:27+0300
	ARTEMIS BAROUKTSI




